



## Misena ApS

Helgolandsgade 40  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 36476990

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
18.10.2021

---

**Michael Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Misena ApS  
Helgolandsgade 40  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36476990  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Michael Christensen, direktør  
Dorthe Rønn Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve markedsføringsvirksomhed med handel og service.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et positivt resultat på 118 t.kr. mod et negativt resultat sidste år på 54 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>1.529.062</b>	<b>2.123.592</b>
Personaleomkostninger	2	(1.072.612)	(1.882.510)
Af- og nedskrivninger	3	0	(4.760)
Andre driftsomkostninger		(255.583)	(273.439)
<b>Driftsresultat</b>		<b>200.867</b>	<b>(37.117)</b>
Andre finansielle indtægter		1.103	578
Andre finansielle omkostninger		(44.996)	(29.030)
<b>Resultat før skat</b>		<b>156.974</b>	<b>(65.569)</b>
Skat af årets resultat	4	(39.100)	11.600
<b>Årets resultat</b>		<b>117.874</b>	<b>(53.969)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		117.874	(53.969)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>117.874</b>	<b>(53.969)</b>

# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		621.000	619.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>621.000</b>	<b>619.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		969.348	438.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.351	9.039
Udskudt skat		9.000	48.100
Andre tilgodehavender		15.000	24.139
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.002	22.016
Periodeafgrænsningsposter		0	13.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.024.701</b>	<b>555.508</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.545</b>	<b>1.545</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.647.246</b>	<b>1.176.053</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.647.246</b>	<b>1.176.053</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		191.639	73.765
<b>Egenkapital</b>		<b>241.639</b>	<b>123.765</b>
Anden gæld		92.797	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>92.797</b>	<b>0</b>
Bankgæld		974.888	497.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.772	240.784
Anden gæld	7	178.150	313.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.312.810</b>	<b>1.052.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.405.607</b>	<b>1.052.288</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.647.246</b>	<b>1.176.053</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	73.765	123.765
Årets resultat	0	117.874	117.874
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>191.639</b>	<b>241.639</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten indeholder lønkomensation, komensation for faste omkostninger og komensation for tabt omsætning på i alt 326 t.kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	823.124	1.545.099
Pensioner	60.665	115.145
Andre omkostninger til social sikring	20.779	40.809
Andre personaleomkostninger	168.044	181.457
	<b>1.072.612</b>	<b>1.882.510</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>5</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	4.760
	<b>0</b>	<b>4.760</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	39.100	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(11.600)
	<b>39.100</b>	<b>(11.600)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	41.596
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>41.596</b>
Af- og nedskrivninger primo	(41.596)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.596)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 6 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.</b>
Anden gæld	92.797
	<b>92.797</b>

## 7 Anden gæld

	<b>2020/21 kr.</b>	<b>2019/20 kr.</b>
Moms og afgifter	79.521	136.694
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	98.187	161.246
Anden gæld i øvrigt	442	16.000
	<b>178.150</b>	<b>313.940</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med DRMC Holding IVS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en forpligtelse pr. 30.06.2021 på t.kr. 510.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er virksomhedspant på 800 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
